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Energie (kjo)
Energie (kcal)

Matières grasses
Acides gras saturés

Protéines
Sel

Calcium

 1247
 300
 23
 15

 23.3
 1.88
 700

Conditions particulières d'utilisation / Mode d'emploi

Dénomination 
commerciale

Saint Paulin 23% M.G.Dénomination légale 
de vente

Saint Paulin Entier 23% MG Campagne de France

Marque Campagne de France

Signe de qualité

Code douanier 04069079

N° agrément FR 50.615.001 CE

Ingrédients : LAIT* pasteurisé, sel, ferments lactiques (LAIT), conservateur: 
natamycine (LAIT), colorant de la croûte: rocou. *Origine : France.

Durée de vie 
production 40

30

8

2

Ne pas consommer la croûte. / A conserver entre +2°C et +8°C

EA - Unité vente CA - Carton PL - Palette

03265776711384 13265776711381 33265776711385
 2  8  560

21.5 23.5 80
21.5 47.5 120
5.5 13 145
1 4 280

GTIN
Poids Net (kg)
Largeur (cm)
Longeur (cm)
Hauteur (cm)
Qté UVC

Lait , Laits et dérivés

Lait à l'école GEMRCN 8/20 MINI

4 7 10 70 280

Ne contient pas d'organismes génétiquement modifiés Le produit ne met en oeuvre aucune matière première ionisée
Le produit ne fait l'objet d'aucune ionisation

Mise à jour  : 27/07/2021

Pays mat 1ére France

        117407Code France Frais : 

GLN edit : 3012657700100 Code fournisseur : 

ST PAULIN 23% 2K CDF

Temp mini

Temp maxi

671138

Déclaration nutritionnelle pour

Ingrédients

Durée de vie 
entrepôt 

OGM Ionisation

jours

jours

Données logistiques

Allergènes

UVC/ carton Carton / couche Couche / palette Carton / palette UVC / palette

PRODUITS LAITIERS

°C

°C

100Gr

**


